
Fecha emisión :

Hora emisión  :

01/08/2021

05:22:33

Página :    1 de

SISTEMA NACIONAL DE INVERSION PUBLICA -SNIP-

Comprobante de ejecucion de Metas por Programa

SNIP Nombre Unidad de Medida

snprp$prg_pry_avancemes

Ejecutado

julioPeriodo/Mes :

   2

MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA
Unidad para el Desarrollo de Vivienda Popular

Entidad :
Unidad Ejecutora :

CONSTRUCCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN 20-0-1 Metro cuadrado      1,157.49

Programa Estructura Unidad / medida Ejecutado

Firma y sello Autoridad maximaFirma encargado de Planificacion



Fecha emisión :

Hora emisión  :

01/08/2021

05:22:33

Página :    2 de

SISTEMA NACIONAL DE INVERSION PUBLICA -SNIP-

Comprobante de ejecucion de Metas por Programa

SNIP Nombre Unidad de Medida

snprp$prg_pry_avancemes

Ejecutado

julioPeriodo/Mes :

   2

CONSTRUCCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓNPrograma :
71361

130572

148405

148408

149702

257874

257881

257882

257883

257890

257899

257901

261514

261523

262075

262076

262077

262078

262081

262082

262083

262084

262085

262089

262092

262094

262095

262096

262097

262098

262099

262100

262101

262102

262103

262104

262105

262106

262107

262108

262109

Metro cuadrado Estructura : 20-0-1
(Pr-Sp-Py)

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO GRANITO DE ARENA, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LAS MARINAS, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO SUR, VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL NACIMIENTO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA FE, FASE II, ZONA 21, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO COMUNIDAD ARZU, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO LOMAS DE VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA  

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA PAZ, SECTOR 05, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 10 DE MAYO ZONA 07, GUATEMALA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL ESFUERZO COLONIA 4 DE FEBRERO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO NUEVA JERUSALEN ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO TIERRA PROMETIDA, EL PARAISO II, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA 

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO CANDELARIA, ZONA DIECIOCHO (18), GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL MIRADOR II, ZONA SIETE, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 6 DE AGOSTO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO NUESTRO SENOR DE ESQUIPULAS, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO CERRITO, SECTOR 4, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LOS PINOS, ZONA DIECIOCHO, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA PAZ, EL ZARZAL, ZONA 4, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 5 DE NOVIEMBRE, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO EL MIRADOR, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VALLE DE NAZARETH, EL ZARZAL, ZONA 4, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LUZ DE CRISTO, VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO MARIA TERESA CABALLEROS, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO SAN JULIAN, SECTOR 7, CHINAUTLA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VIDA NUEVA I, TIERRA NUEVA II, CHINAUTLA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA INDEPENDENCIA, VILLA LOBOS I, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO MARTIRES DEL PUEBLO, SECTOR 2J, EL ZARZAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 10 DE FEBRERO, TIERRA NUEVA I, CHINAUTLA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO SANTA ISABEL II, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VILLA LOBOS II, ANEXO, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 24 DE AGOSTO, TIERRA NUEVA II, CHINAUTLA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ISRAEL, EL ZARZAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO C2, LA ESPERANZA, EL MEZQUITAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO TIERRA SANTA, VILLA LOBOS I, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 8 DE MARZO, EL MEZQUITAL, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA ESPERANZA, EL MEZQUITAL, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO GALILEA, AMPARO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS 8 DE MARZO, VILLA NUEVA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 21 DE NOVIEMBRE, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA

CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA PAZ, SECTOR 6, VILLA NUEVA, GUATEMALA

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

Metro cuadrado

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

       131.00

       103.00

        44.00

       198.00

       141.00

          .00

       252.03

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

       288.46

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

          .00

     1,157.49


