

SISTEMA NACIONAL DE INVERSION PUBLICA -SNIP-Comprobante de ejecucion de Metas por Programa

Fecha emisión : 01/08/2021 Hora emisión :

05:22:33 1 de 2 Página :

Periodo/Mes : julio

SNIP	Nombre	Unidad de Medida	Ejecutado					
Entidad : MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA Unidad Ejecutora : Unidad para el Desarrollo de Vivienda Popular								
	Programa Estructura Unidad/medic	a Ejecutado						
	CONSTRUCCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN 20-0-1 Metro cuadrad	o 1,157.49						
	Firma encargado de Planificacion Firma y sello A	utoridad maxima						



SISTEMA NACIONAL DE INVERSION PUBLICA -SNIP-

Comprobante de ejecucion de Metas por Programa

Periodo/Mes : julio

Fecha emisión : 01/08/2021 Hora emisión : 05:22:33 Página :

SNIP	Nombre			Unidad de Medida	Ejecutado
			(Pr-Sp-I	Py)	
Programa	a: CONSTRUCCIÓN DE MUROS DE CONTENCIÓN Metro cuadrado	Estructura :			1,157.49
71361	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO GRANITO DE ARENA, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
130572	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LAS MARINAS, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
148405	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO SUR, VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
148408	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL NACIMIENTO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
149702	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA FE, FASE II, ZONA 21, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
257874	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO COMUNIDAD ARZU, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
257881	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO LOMAS DE VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
257882	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA PAZ, SECTOR 05, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	131.00
257883	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 10 DE MAYO ZONA 07, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	103.00
257890	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL ESFUERZO COLONIA 4 DE FEBRERO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	44.00
257899	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO NUEVA JERUSALEN ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	198.00
257901	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO TIERRA PROMETIDA, EL PARAISO II, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	141.00
261514	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO CANDELARIA, ZONA DIECIOCHO (18), GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
261523	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO EL MIRADOR II, ZONA SIETE, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	252.03
262075	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 6 DE AGOSTO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262076	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO NUESTRO SENOR DE ESQUIPULAS, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262077	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO CERRITO, SECTOR 4, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262078	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LOS PINOS, ZONA DIECIOCHO, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262081	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA PAZ, EL ZARZAL, ZONA 4, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262082	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 5 DE NOVIEMBRE, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262083	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO EL MIRADOR, ZONA 18, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262084	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VALLE DE NAZARETH, EL ZARZAL, ZONA 4, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262085	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LUZ DE CRISTO, VILLA LOBOS II, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262089	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO MARIA TERESA CABALLEROS, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	288.46
262092	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO SAN JULIAN, SECTOR 7, CHINAUTLA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262094	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VIDA NUEVA I, TIERRA NUEVA II, CHINAUTLA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262095	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA INDEPENDENCIA, VILLA LOBOS I, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262096	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO MARTIRES DEL PUEBLO, SECTOR 2J, EL ZARZAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262097	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 10 DE FEBRERO, TIERRA NUEVA I, CHINAUTLA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262098	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO SANTA ISABEL II, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262099	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO VILLA LOBOS II, ANEXO, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262100	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 24 DE AGOSTO, TIERRA NUEVA II, CHINAUTLA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262101	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ISRAEL, EL ZARZAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262102	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO ANEXO C2, LA ESPERANZA, EL MEZQUITAL, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262103	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO TIERRA SANTA, VILLA LOBOS I, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262104	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 8 DE MARZO, EL MEZQUITAL, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262105	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO LA ESPERANZA, EL MEZQUITAL, ZONA 12, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262106	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO GALILEA, AMPARO, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262107	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS 8 DE MARZO, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262108	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO 21 DE NOVIEMBRE, ZONA 7, GUATEMALA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00
262109	CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION ASENTAMIENTO UNIDOS POR LA PAZ, SECTOR 6, VILLA NUEVA, GUATEMALA			Metro cuadrado	.00